
 
CRNA GORA 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 
 

Broj: 268/4 

Podgorica, 25.03.2018.godine 

 
 
 

Na osnovu člana 48 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 
4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i “Službeni list CG”, 
broj 46/11,14/14, 47/14,12/16, 60/17 i 10/18), a u vezi sa članom 9 Zakona o izboru 
Predsjednika Crne Gore “Službeni list CG” 17/07, 8/09 i 12/16), Državna izborna komisija, na 
sjednici održanoj 25.03.2018.godine, donosi  

 
R J E Š E NJ E  

 
Utvrđuje se kandidatura DOBRILA DEDEIĆA, za Predsjednika Crne Gore, koga je 

predložila Srpska koalicija. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 

Srpska koalicija podnijela  je 24. marta  2018. godine, Državnoj izbornoj komisiji 
Predlog kandidata za Predsjednika Crne Gore, kojim predlaže Dobrila Dedeića za kandidata 
za Predsjednika Crne Gore. 

U postupku razmatranja predloga sa podnesenom dokumentacijom Državna izborna 
komisija je utvrdila da je navedeni predlog podnijet u skladu sa Zakonom o izboru 
Predsjednika Crne Gore, pa je odlučeno kao u dispozitivu rješenja. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Budimir Šaranović, s.r. 
 
 

 
 


